ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении перечня  муниципальных программ администрации Марковского сельсовета
Глушковского района Курской области

 В целях реализации Бюджетного послания Президента Российской  Федерации  Федеральному
Собранию Российской  Федерации от 28 июня 2012 года «О бюджетной политике на 2014 -2017 годах»,
Администрация  Марковского сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ  Администрации Марковского сельсовета
Глушковского района Курской области.

 2. Структурным подразделениям Администрации Марковского сельсовета Глушковского района Курской
области, которые  в соответствии  с утвержденным  настоящим постановлением  перечнем
муниципальных программ Марковского сельсовета  определены  ответственными исполнителями
муниципальных программ,  обеспечить разработку  соответствующих  муниципальных  программ
Марковского сельсовета Глушковского района.

 2.Постановление вступает в силу со дня его опубликования

 ( обнародования)

Глава  Марковского сельсовета

Глушковского района С.А.Давиденко